I N D E X.

- Caro Christi dicitur deificata per assumptionem, non per conuersionem.** 476.1.b
Caro Christi similis nostra quantum ad rem habita, non quantum ad modum habendi. 477.2.a
 Causa. 156.2.d
- Causa nomen in diuinis exponitur pro principio.** 156.2.b
- Nomē causa nō est propriè in diuinis.** 156.2.b
- Graci concedentes unam personam diuinam esse causam alterius, minus propriè loquuntur: Latini verò id negantes magis propriè loquuntur.** 457.1.b
- Effectuum perfectiones per amplius sunt in causis.** 601.1.b
- Efficiens non semper nobilis effecto.** 634.1.d
- Causa prima ad omnem effectum primò venit, & ultimò recedit.** 619.2.a
- Charitas.
- Charitas quomodo dicatur infinita.** 492.2.a
- Charitas dicitur quasi forma fidei.** 531.2.b
- Charitas facit nos expeditos in agendo.** 591.2.a
- Charitas quomodo potest dici substātia.** 605.1.b
- Charitas quomodo dicitur maior omnibus alijs virtutibus.** 606.2.a
- Charitas increata, & creata.** 612.1.b
- Charitatis modus est nō habere modū.** 613.2.d
- Charitas facit nos in Deum tendere.** 623.1.b
- Charitas unit nos Deo.** 623.1.c
- Signum magnum, quod homo sit in charitate quodnam sit.** 623.2.d
- Charitas facit nos gaudere de Deo.** 623.2.c
- Charitatis effectuum ordo.** 624.1.a
- Oculus mentis nostra per charitatem purgatur.** 628.2.a
- Christus.
- Christi plures esse non possunt.** 92.2.b
- Christus quo sēsu dicatur primogenitus.** 60.2.c
- In Christo Iesu non est communem speciem accipere.** 57.2.d
- Christus quomodo redemit eos, qui sub lege erant.** 51.1.d
- In triduo mortis Christi si quis consecrasset, consecrisset corpus sine anima.** 55.2.b
- Christus quomodo dicitur factus.** 50.2.c, quomodo sub lege. ibid.
- Christus prohibens, quod lex antiqua permettebat, perfectius adimplevit legē Dei.** 50.1.c
- Christi aduentus in carnem quomodo dicitur plenitudo temporis.** 49.2.d
- Christus si haberet duashumanitates, posset dici duo homines, nō autē duo humanata.** 30.1.d
- Christus non dicitur duo simpliciter.** 28.2.b.
 29.2.c
- Christus ratione humanae naturae dicitur verē suppositū humanū, & persona hum.** 28.2.d
- Christus in triduo an potuerit dici anima, vel caro.** 82.2.d
- Christus secundus Adam.** 100.2.d
- Christus dicitur ex semine Dauid.** 121.2.b
- Christi generatio fuit miraculosa simpliciter, & naturalis secundum quia.** 127.1.d
- Christus si esset ex materia alterius generis ab ea, de qua sunt ceteri homines, esset homo equiuocē.** 132.2.c
- Christum habuisse corpus cœlestē, afferere, est hereticum.** 132.2.b
- Christus quō de cœlo venisse dicitur.** 140.2.a
- Christus dicitur fuisse in Adā quātū ad corporalē substantiā propter B. Virg. quæ descēdit ab Adā per virtutē seminalem.** 141.1.c
- Christus dicitur sanctificatus sanctificatione creata, & increata.** 146.2.d
- Christus quomodo proficiebat sapientia, & gratia.** 147.1.a
- Christus quō dicitur sanctificatus.** 147.2.d, & seqq.
- Christus totus est sub utraq; specie sacr.** 151.2.d
- Christus stetit in utero Virginis ab octaua Kalendas Aprilis, usque ad octauo Kalendas Ianuarij.** 153.1.d
- Christus non est filius Spiritus Sancti.** 162.1.a, & seqq.
- Christus propriè creatura dici non potest, sed determinatiū.** 165.1.a
- Christus ut Deus non potuit mereri incarnationem.** 175.2.b
- Incarnatione Christi satisfactum est pro tota natura humana, quæ est quodammodo infinita.** 176.2.c
- In Christo secundū quod homo non potuerunt præcedere merita incarnationis.** 175.2.d
- Christotocon non dicitur B. Virgo eo modo, quo ponebat Nestorius.** 173.2.c
- Christi incarnatio principium omnis meriti.** 176.2.d
- Christus per gratiam unionis potuit mereri, quamvis illa fuerit ei naturalis.** 181.2.c
- Christus non est filius adoptivus.** 183.1.b
- Christus non dicitur filius Spiritus S.** 184.1.b
- Christus dicitur diuina gratia corporaliter repletus.** 184.2.d, & seqq.
- Christus fuit ex semine Dauid remotè, non proximè.** 185.2.b
- Christus dicitur genitus secundum naturam, & supra naturam.** 218.1.b
- Christus qua virtute nudis pedibus super aquas ambulavit.** 218.1.d
- In Christo sunt plura supposita loquutionis, sed unum tantum suppositū reale.** 245.2.c
- Quomodo dicitur Christum fuisse ab aeterno.** 249.2.d
- In Christo forma sumitur pro natura, & aggregatum pro supposito.** 252.1.a
- Christus quid significet.** 253.1.a
- Christus est plura neutraliter, non autem plures masculinē.** 255.2.b
- Deitas Christi est ipse Christus.** 255.1.c
- Christus masculinē est omnino unus; neutraliter potest dici plures, non simpliciter, sed secundum quid.** 255.2.c
- Genus neutrum, & masculinum conceditur de Christo in predicatione, & de natura divina, non autem de natura humana.** 255.1.b

I N D E X.

- Christus est aliquid, & aliquid.* 250.2.c
Christus non est plura, sed in eo sunt plura. 256.2.c
fol. 256.2.c
Christus est ubique totus, non autem ubique totum. 257.2.a
Christus non est plura simpliciter, sed secundum dum quid. 257.2.b
Ex divinitate, & humanitate in Christo non conflatur tertia natura. 273.1.a
Christus ut homo, non est sua humanitas, sed ut Deus est sua Deitas. 276.2.a
Christus de potentia Dei absoluta potuisset assumere humanitatem in sexu muliebri, non autem de potentia Dei ordinaria. 278.2.b
Christus assumpit naturam nostram in atomo. 278.1.b
Christus est homo uniuocè cum alijs. 288.2.a
Christus ex duplice principio duxit originem. 329.1.a
fol. 329.1.a
Christus dicitur nasci ratione humanae naturae, ipsa tamen humana natura non nascitur. 320.2.b
Christus respectu principij actiui miraculosè fuit conceptus, & fuit in eius conceptione triplex miraculum. 349.1.a
Christum post resurrectionem intrasse ad discipulos in cœnaculum ianuis clausis, non fuit miraculum ob dotem subtilitatis. 349.2.a
Christi exitus ex utero fuit miraculosus, non autem eius natiuitas. 350.1.a
Christus est uniuocè, & essentialiter homo cum alijs hominibus. 372.1.c
Quomodo Christus dicatur Rex mundi, & B. Virgo dicatur Regina mundi. 380.1.d
Corpus Christi est prius mente adorandum, postea ore manducandum. 398.2.b
Christus Dominus ab Oriente veniet ad iudicium. 388.2.b
Christus est in prædicamento substantia. 410.2.a
Christus non est persona ut homo, neque ut hic homo, sed ut Deus. 413.1.a
In Christo sunt plura individua, quomodo intelligatur. 414.2.d
Christus ut homo, est subiectum accidentium individuantium, non autem individuum. 416.2.a
Christus ut sit hic homo, non requiritur, ut sit individuum, sed sufficit, ut habeat hanc humanitatem. 416.1.d
Christus ut Deus est Persona, Individuum, Suppositum, Res naturæ, Hypostasis, & Particulare. 417.2.c
Christus secundum quod homo est Filius Dei non adoptius, sed per gratiam unionis: alijs homines dicuntur filii Dei per gratiam adoptionis. 428.2.a
Christus ut Deus, est filius solius Patris, ut homo est filius totius Trinitatis. 427.1.b
Christus non dicitur filius adoptius propter eius excellentiam. 433.2.b
Christus quomodo sit filius Virginis natura, & gratia. 449.2.b
Christus simpliciter creature dici non potest. 461.2.a
Christus sic est homo, quod non est sua huminitas. 465.1.a
Christus non dicitur creatura simpliciter, sed in eo quod homo. 474.2.a
Christus simul fuit in unum a. & pauper. 475.2.b
Christus dedit Spiritum Sanctum ut Deus, non ut homo. 476.1.a
Christus dicitur natus secundum naturam, & supra naturam. 477.2.b
Christus nec originales, nec actuale peccatum habuit. 478.2.c
Christi caro dum fuit actu caro Christi non fuit infecta. 479.1.b
Christi caro non fuit infecta in Christo, sed in antiquis patribus. 479.1.a
Christus manifestando suam gratiam, & sapientiam reducebat homines in Deum. 491.1.c
Christus sanctificatus est non augmentatiè, sed negatiè. 492.2.c
Anima Christi omnia videbat in Verbo scientia visionis. 494.2.d
Christus caput nostrum. 495.2.c
Christus, quia non fuit paras viator, ideo non dicitur minor Ioanne. 495.1.a
Anima Christi non equatur Verbo, nec in numero scitorum, nec in limpideitate scientiæ. 506.2.c
Christus non fuisset paesus, si homo non peccasset. 510.2.b
Christus cur non habuerit Angelum custodem. 513.1.a
Sacerdotium Christi fuit causa sacerdotij Leuitici. 541.2.d
Christus in triduo habuit idem numero corpus simpliciter ratione suppositi diuini. 552.1.b
Christus non habuit cognitionem per fidem, sed per lumen gloriae. 580.2.b
Christus propria virtute ascendit ad cœlos. 572.2.c
Christus principaliter missus ad Iudeos, minus principaliter ad Gentiles. 599.1.d
Christianus. Christianus.
Bonus Christianus dicitur Dei seruus amoris, non timoris 290.2.c
Clericus.
Clerici obligantur ad erogandum eleemosynam pauperibus. 144.1.c
Cœlum.
Cœlum, & terra quomoda transibunt. 420.1.a
Cœlum fuit apertum post Christi passionem, 63.2.a
Cœlum

I N D E X.

- Cœlum non est primum mouens simpliciter, sed primum alterans.* 148.1.c
- Cognitio.**
- Velaminibus anagogicis ducimur ad Dei cognitionem.* 406.1.a
- Cognitio accidentium secundum nos precedit cognitionem substantiae.* 202.2.c
- Aenigmatica cognitio babet gradus.* 583.2.b
 Compassio.
- Compassio per affectum, & per effectum.* 115.1.c
- Compōsitus.**
- Negans compositionem potentiae, & aetius essentiae, & esse in creatura, negat ipsam esse creaturam.* 212.2.a
- Non fit, neque destruitur nisi compositum.* 222.1.d
- Compositione est causa quare natura aliqua non praedicetur de suo supposito.* 230.1.c
- Compositio personæ Verbi diuini dicitur dignativa, & exigitiva.* 265.1.d
- Compositio persona diuina potest stare cum summa simplicitate.* 266.1.a
- Compositum est illud, quod ad intellectum eius plura requirit.* 267.2.a
- Compositio triplex in Christo.* 268.1.a
- Compositio in supposito Christi explicatur.* 269.1.b
- Compositum magis est suppositum diuinum in Christo, quam si: est suppositum humandum, si natura humana illud habuisset. fol.* 269.1.d
- Compositio in Christo non dicit mutationem in singulis componentibus.* 270.1.d
- Compositio ex his, & compositio huic.* 425.2.d
- Conceptio.**
- Conceptio Christi habuit aliquod peculiare, & nouum.* 98.2.c
- Conceptum fuisse pueram absque matris corruptione.* 121.1.a
- Conceptio Christi facta est in instanti.* 122. col 2.c
- In Christi conceptione septem concurrerunt.* 127.2.b
- Concilium.**
- Concilium Chalcedonense, unum ex quatuor generalibus Concilijs.* 31.2.c
- Concretum.**
- Concretum, & abstractum.* 225.1.a
- Confatio.**
- Conflatio tripliciter dici potest per mixtionem, cumulationem, & informationem. fol.* 198.2.d
- Consanguinitas.**
- Consanguinitas humanæ prolis non attenditur penes formam, sed penes propagacionem carnalem.* 567.1.b
- Conscientia.**
- Conscientia quid.* 596.1.b
- Faciens contra conscientiam, facit contra fidem formatam.* 599.1.d
- Conscientia erronea ponit aetum in alia specie.* 640.2.a
- Contraria, & Contradictoria.**
- Contraria in eodem supposito faciunt illud susceptiuum prædicationis contrariorum.* 8.1.d
- Contradictoria sur Deus non possit.* 16.2.b
- Contradictionis implicatio quid sit.* 70.1.c
 Cor.
- Cordis, & epatis spiritus.* 74.1.c
- Cor in animali est veluti primum mobile.* 75.1.d
- Cor est prima sedes, fons, & origo spirituum.* 75.2.c
- Cor primò nascitur, vinit, & ultimò moritur.* 313.1.d
- Cor in animali est quasi cœlum in uniuerso* 313.2.b
- Corpus, & Corpus Christi.**
- Corpus quomodo prædicetur de homine.* 12.2.a
- Corpus Christi in triduo remansit omnium persona Verbi.* 70.1.d
- Corpora nostra post resurrectionem poterunt moueri.* 75.2.a
- In conceptione corporis Christi omnia fuerunt facta in eodem instanti temporis.* 88.2.b
- Corpus Christi fuit perfectè organizatum in instanti.* 153.1.b
- Corpus Christi in instanti conceptionis, licet esset perfectè organizatum, & animatum, distinctio tamen, & lineamenta membrorum adeo tenuis erat, ut humano visui vix subiici posset.* 153.1.d
- Corpus tripliciter sumitur.* 288.2.a
- Corpori Christi non debetur latria secundum se, sed vt assumpto.* 376.2.a
- Corpus Christi in sepulchro non erat per se existens, sed substentabatur in persona Verbi.* 415.1.d
- Idem numero corpus Christi dicitur solutum, & excitatum.* 557.2.d
- Corpus Christi non fuit in lumbis Ad secundum rationem seminalem, sed secundum corpulentam substantiam.* 567.2.a
- Corpora ex suo pondere quinque consequuntur.* 622.2.b
- Creatio, & Creatura.**
- Deus si subtraheret suum concursum, nulla esset operatio creaturarum.* 26.2.a
- Medium secundum rem non potest esse inter Deum, & creaturam, sed secundum rationem.* 192.1.b
- Infirmitas creaturæ ubi incipit.* 222.1.b
- In puris creaturis substantia semper constituit suppositum, accidens nequaquam.* 229.1.c
- Creatio facit scire essentiam differre ab esse, sicut transmutatio, materia a forma.* 259.1.b
- Deus*

I N D E X.

D

- D**ecimari, & Decimæ.
- Vide Abraham.*
- D**ecimari quid sit. 143.2.d
Leui fuit sacerdos decimatus in Abram. 143.1.b
- Decimari quadrupliciter sumitur. 144.1.a
Decimarum solutio cur ordinata. 144.1.b
Decimationis ethymon. 144.2.c
Definitio.
- Aristarchi definitiones commendantur. 128.
2.b
- Definitio respicit esse essentia, non subsistencia. 262.1.b
- Definitionis, & descriptionis differentia. 405.2.a
- Definitio Christi si daretur includeret utramque naturam. 412.1.c
Denominatio.
- Denominatio fit ab eo, quod est simpliciter, & non ab eo, quod est secundum quid. 183.
1. a
- Deus denominatur à perfectionibus generum, licet genera non sint in ipso: tamen dicitur Deus à substantia, quæ est in ipso: & dicitur Pater à relatione, quæ est in ipso. 372.1.d
Deus, Deitas, & Diuinitas.
- Deus venit in mundum per mutationem mundi. 2.1.d
- Plus Deus potest facere, quam homo dicere. 5.2.b
- Dei operatio est nobis intimior intimo nostro. 33.1.c
- Deus est incarnatus, quomodo intelligatur. 33.2.a
- Deitas quomodo dicatur humanata. 34.2.d
- Diuinitas non potest esse forma alicuius corporis. 56.2.d
- Deitas nouo modo potest esse alicubi absque sui mutatione. 57.1.b
- Deus est principium effectuum vitae, non formaliter, & si formaliter non formaliter inhaerenter, sed formaliter exemplariter. 57.1.d
- Deus quomodo est in rebus. 78.1.d
- Deus potuit homines sine sacramentis salvare. 105.2.d
- Aliud, & aliud non est in diuinis, sed alius, & alius. 156.2.d
- Deitas, & Deus sunt idem secundum rem significatam, non secundum modum significandi. 172.2.d
- Nomen Dei secundum se est commune tribus personis, sed ratione adiuncti verificatur aliquando de una persona, & non de alia. 173.1.a
- Deus est intimior creatura, quam creaturas sibi. 194.1.4
- Deus,
- C**reatura non potest Deum adiuuare in opere creationis. 381.2.c
Ad creationem requiritur potentia, sapientia, & bonitas. 384.1.c
- Creatura qualibet procedit à Patre tripliciter: à Filio duplicitate: à Spiritu Sancto uno modo. 426.1.d
- Creare immediatè quid est. 426.2.b
Creare, facere, & possidere quid sint. 428.
1. a
- Creaturae à Deo procedentes sunt in quadruplici genere. 431.1.c
- Creatura irrationalis non adoptantur. 433.
2. d
- Creatura omnis temporalis mensuratur pluribus mensuris. 456.1.d
- Creatura spiritualis mensuratur aeo quoad substantiam, quoad operationes mensuratur tempore. 456.2.a
- Cur concedatur, quod Christus secundum quod homo fit creatura absolute. 465.2.c
- In creatura non est capacitas ad infinitam charitatem. 492.1.b
- Creatura aliqua quomodo potest dici infinita. 506.2.b
- Deus si desereret creaturam quid sequeretur. 624.2.c
- C**redere.
- Credenda sunt omnia, quæ diuinitus sunt expressa. 585.2.c
Modi credendi. 585.2.d
- Discrimen inter Gentiles, Fideles peccatores, & iustos in credendo. 586.1.b
- Credere Deum, Deo, & in Deum quid sit. 586.1.b
- Credere formaliter quid. 586.2.b
Credenda quæ, & quot sint. 586.2.b
- C**rux, & Crucifixio.
- Crux dicitur imago Christi crucifixi. 377.
2. d
- Crux illa, in qua pependit Christus adoratione latræ adoranda. 378.1.b
- Cruces aliae, in quibus Christus non pependit, vt res sunt, non debent adorari, sed tantum vt imagines sunt. 378.2.a
- Crux qualibet praecellit B. Virginem. 379.
1. b
- Crux Christi consideratur ratione contactus, & imaginis. 379.1.b
- Crucifixionis Christi actio displicuit, passio grata fuit. 509.2.b
- C**ulpa.
- In culpa carentia formæ dicitur forma. 133.
2. c